
UCHWAŁA  Nr 122/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków budżetowych oraz ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Na  podstawie  art.  249  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Na podstawie Uchwały Budżetowej Powiatu Makowskiego na 2012 rok Nr XIII/72/11 
Rady  Powiatu  w  Makowie  Mazowieckim  z  dnia  29  grudnia  2011r.  przekazuje  się 
podległym jednostkom budżetowym informacje o:
1) ostatecznych kwotach dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) ostatecznych kwotach wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala  się  plan  finansowy zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala  się  plan  finansowy  dochodów  podlegających  przekazaniu  do  budżetu  państwa 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła  
          
Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 122/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 11 stycznia 2012 r.

Informacje o ostatecznych kwotach dochodów budżetowych na 2012r.

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 82 160,00

80140 82 160,00

0750 6 400,00
0830 Wpływy z usług 70 990,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00

Razem: 82160

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 586 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 586 100,00
0830 Wpływy z usług 586 000,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00

Razem: 586100

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

Razem: 2000

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 63 872,00

80120 Licea ogólnokształcące 998,00

0690 Wpływy z różnych opłat 208,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 874,00
0830 Wpływy z usług 62 874,00

Razem: 63872

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 90,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00
Razem: 90

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 150,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 150,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00

Razem: 150

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowegoDochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 100,00
71015 Nadzór budowlany 100,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

Razem: 100

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 200,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

Razem: 200

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 866,00

80114 866,00

0920 Pozostałe odsetki 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 116,00
Razem: 866

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 90,00

80111 Gimnazja specjalne 90,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 38,00

Razem: 90

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 83 410,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 83 410,00

0830 Wpływy z usług 83 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 950,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 950,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00

Razem: 86360

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 050,00

01005 50 000,00

2110 50 000,00

01008 Melioracje wodne 50,00

2360 50,00

020 Leśnictwo 252 832,00
02001 Gospodarka leśna 252 832,00

2460 252 832,00

600 Transport i łączność 2 768 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 768 000,00

6300 1 768 000,00

6430 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 177,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 177,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 942,00

0750 4 235,00

2110 39 000,00

2360 45 000,00

710 Działalność usługowa 723 750,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00

2310 1 100,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

2110 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

2110 25 000,00

71015 Nadzór budowlany 272 650,00

2110 272 400,00

2360 250,00

71095 Pozostała działalność 400 000,00
0830 Wpływy z usług 400 000,00

750 Administracja publiczna 331 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 030,00

2110 98 030,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat



75020 Starostwa powiatowe 207 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0750 115 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 65 000,00
0920 Pozostałe odsetki 25 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00

2110 26 000,00

752 Obrona narodowa 9 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 9 000,00

2110 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 921 195,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 920 295,00

2110 3 919 737,00

2360 558,00

75414 Obrona cywilna 900,00

2110 900,00

756 5 691 065,00

75618 1 285 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 240 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 406 065,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 356 065,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 22 312 253,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 167 628,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 167 628,00
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 339 881,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 339 881,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 804 744,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 804 744,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80140 10 000,00

2320 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 234 600,00

85156 2 234 600,00

2110 2 234 600,00

852 Pomoc społeczna 1 004 737,00
85202 Domy pomocy społecznej 280 500,00

2130 280 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu



85203 Ośrodki wsparcia 290 160,00

2110 290 160,00

85204 Rodziny zastępcze 413 077,00

2320 413 077,00

85220 21 000,00

2710 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446 939,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 80 000,00

2110 80 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 361 939,00

2007 71 139,00

2690 290 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00
90095 Pozostała działalność 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00
Razem: 39904628

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 70,00

85203 Ośrodki wsparcia 70,00

0920 Pozostałe odsetki 70,00
Razem: 70

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 9 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0750 7 500,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

756 35 000,00

75618 35 000,00

0490 35 000,00

Razem: 44300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw



Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 604,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 604,00

0690 Wpływy z różnych opłat 254,00

0830 Wpływy z usług 2 140,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00

Razem: 2604

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 234 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 234 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 234 000,00
801 Oświata i wychowanie 137 462,00

80130 Szkoły zawodowe 47 612,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 380,00

0750 13 742,00

0830 Wpływy z usług 30 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 770,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 89 850,00
0830 Wpływy z usług 89 850,00

Razem: 371462

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 247 222,00

80130 Szkoły zawodowe 7 922,00
0690 Wpływy z różnych opłat 580,00

0750 5 311,00

0830 Wpływy z usług 625,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 406,00

80195 Pozostała działalność 239 300,00
0830 Wpływy z usług 230 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 9 150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

Razem: 247222

Ogółem:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

41 392 274



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 122/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 11 stycznia 2012 r.

Informacje o ostatecznych kwotach wydatków budżetowych na 2012r.

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 670 962,00

80140 670 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 242,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 925,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 694,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 845,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 110,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 740,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 370,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00

4370 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 318,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 050,00
4480 Podatek od nieruchomości 350,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem:

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 866 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 866 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 066,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 334,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00
4220 Zakup środków żywności 81 760,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 000,00
4260 Zakup energii 33 360,00
4270 Zakup usług remontowych 2 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

4370 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 710,00
4480 Podatek od nieruchomości 8 687,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 283,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem:

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

670 962,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

866 500,00



Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 919 737,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 919 737,00

3070 170 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 661 808,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 332 238,00

4070 221 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 133 434,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 884,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00
4260 Zakup energii 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00

4360 6 000,00

4370 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Razem:

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 355 809,00
80120 Licea ogólnokształcące 2 192 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 524,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 326,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 992,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 234,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 502,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 21 762,00

4270 Zakup usług remontowych 9 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 929,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 568,00

4370 2 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 151,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 480,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 090,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

3 919 737,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 279,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 405,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 994,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 368,00
4220 Zakup środków żywności 52 874,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 576,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 128,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 282,00

4370 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 285,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 431,00

85401 Świetlice szkolne 61 431,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 406,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 102,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

Razem:

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 437,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 067,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 842,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 624,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 547,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 434 513,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 678,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 594,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 669,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 812,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 919,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 907,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 11 511,00
4270 Zakup usług remontowych 557,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 565,00

4370 1 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 940,00
4430 Różne opłaty i składki 447,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 802,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 330,00

Razem:

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

2 417 240,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

466 437,00



Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 1 869 156,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00
85204 Rodziny zastępcze 1 338 115,00

3110 Świadczenia społeczne 1 098 501,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 934,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202 800,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 432 569,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 565,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 702,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 164,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00
4260 Zakup energii 10 561,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 678,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 224,00

4370 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85220 90 472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 210,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 058,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 744,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 722,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00

4370 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 011,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 319,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 124 319,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 947,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 718,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 609,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00
4260 Zakup energii 4 938,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 430,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00

4370 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
710 Działalność usługowa 272 400,00

71015 Nadzór budowlany 272 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 090,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 885,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 757,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 478,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 096,00
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 026,00

4370 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 833,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 2 234 000,00

85156 2 234 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 234 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 579,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 167 579,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 860,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 066,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 669,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 471,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 419,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 292,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 757,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 286,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 966,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 316,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 251,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 514,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 140,00
4260 Zakup energii 28 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 663,00

4360 1 240,00

4370 1 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 852,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 580,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 792,00

1 998 475,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

272 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.



4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 493,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 858,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 437,00

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 469 589,00

80114 469 589,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 553,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 556,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 621,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 701,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 505,00
4260 Zakup energii 7 404,00
4270 Zakup usług remontowych 2 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 979,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 865,00

4370 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00
4430 Różne opłaty i składki 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 045,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

Razem:

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 247 427,00

80111 Gimnazja specjalne 247 427,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 053,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 653,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 682,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 518,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 609,00

4370 1 759,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 461,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 997,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

Razem:

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 958 262,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 585 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 712,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 563,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 005,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00

3 401 579,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

469 589,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

247 427,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



4260 Zakup energii 10 800,00
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 134,00

4370 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 909,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 772,00

80111 Gimnazja specjalne 745 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 924,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 237,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 203,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 701,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 784,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 411,00
4260 Zakup energii 8 708,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 575,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 388,00
4430 Różne opłaty i składki 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 039,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 550,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 378 835,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 504,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 530,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 732,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 099,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 140,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 308,00

4370 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 206,00
4430 Różne opłaty i składki 28,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 244,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 709,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 749,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 816,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 713,00
4220 Zakup środków żywności 70 410,00
4260 Zakup energii 12 958,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 475,00

851 Ochrona zdrowia 600,00

85156 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 374 253,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 374 253,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 836,00
3110 Świadczenia społeczne 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 418,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 272,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 140,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 028,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 020,00
4260 Zakup energii 55 030,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 440,00

4370 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 1 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 554,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 172,00

Razem:

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01005 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
020 Leśnictwo 412 319,00

02001 Gospodarka leśna 252 832,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 832,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 159 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 487,00
150 Przetwórstwo przemysłowe 300 696,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 300 696,00

6639 300 696,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

710 Działalność usługowa 150 404,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

71095 Pozostała działalność 99 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 104,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

750 Administracja publiczna 4 737 733,00
75011 Urzędy wojewódzkie 98 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 835,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 285,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

3 333 115,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego



75019 Rady powiatów 139 322,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 822,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75020 Starostwa powiatowe 4 419 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 681 841,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 287,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 71 883,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00
4260 Zakup energii 90 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00

4360 5 000,00

4370 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 580,00
4480 Podatek od nieruchomości 150,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 115,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 19 440,00

2900 5 100,00

6639 14 340,00

752 Obrona narodowa 9 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00
75414 Obrona cywilna 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
757 Obsługa długu publicznego 373 145,00

75702 250 000,00

8110 250 000,00

75704 123 145,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 123 145,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego



758 Różne rozliczenia 220 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00
801 Oświata i wychowanie 126 852,00

80120 Licea ogólnokształcące 71 760,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 71 760,00

80140 8 250,00

2320 6 600,00

2330 1 650,00

80145 Komisje egzaminacyjne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80195 Pozostała działalność 30 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 417,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 555,00

851 Ochrona zdrowia 135 600,00
85111 Szpitale ogólne 130 000,00

6220 130 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85195 Pozostała działalność 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

852 Pomoc społeczna 228 380,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 120 000,00

2320 120 000,00

85204 Rodziny zastępcze 105 580,00

2320 105 580,00

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 800,00

2320 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00

85412 12 500,00

2360 12 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00
92116 Biblioteki 6 000,00

2310 6 000,00

92195 Pozostała działalność 13 500,00

2360 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego



926 Kultura fizyczna 30 000,00
92695 Pozostała działalność 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem:

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 352 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 352 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 398,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 983,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 248,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 036,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00

4360 2 200,00

4370 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 827,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 308,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem:

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 9 121 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 121 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 752,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 295,00
4260 Zakup energii 6 218,00
4270 Zakup usług remontowych 32 975,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 678,00
4300 Zakup usług pozostałych 146 113,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 745,00

4360 5 967,00

4370 4 122,00

4410 Podróże służbowe krajowe 791,00
4430 Różne opłaty i składki 12 094,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 099,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 990,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 504,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 109,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 572 755,00

Razem:

6 924 529,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

352 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

9 121 300,00



Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 030 439,00

80120 Licea ogólnokształcące 474 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 651,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 537,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 222,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 514,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 708,00
4260 Zakup energii 5 834,00
4270 Zakup usług remontowych 1 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 814,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 236,00

4370 1 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 190,00
4430 Różne opłaty i składki 408,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 284,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 310,00

80123 Licea profilowane 263 002,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 934,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 770,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 447,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 767,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 991,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 681,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00
4260 Zakup energii 1 640,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 647,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 62,00

4370 374,00

4410 Podróże służbowe krajowe 452,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 472,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 205,00

80130 Szkoły zawodowe 293 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 271,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 837,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 022,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 571,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 285,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 287,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 5 834,00
4270 Zakup usług remontowych 946,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 295,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 236,00

4370 1 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 190,00
4430 Różne opłaty i składki 408,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 472,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 310,00

Razem:

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 030 439,00



Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 4 191 495,00

80120 Licea ogólnokształcące 894 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 238,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 666,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 724,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 491,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 886,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 035,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00
4260 Zakup energii 1 860,00
4270 Zakup usług remontowych 540,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 715,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 720,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 555,00

4370 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00
4430 Różne opłaty i składki 960,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 059,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

80123 Licea profilowane 486 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 646,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 781,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 521,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 665,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 774,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00
4260 Zakup energii 1 250,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 655,00

4370 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 512,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 571,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00

80130 Szkoły zawodowe 2 615 925,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 797,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 388,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 42 188,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 440,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 117 400,00
4270 Zakup usług remontowych 10 010,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 720,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 410,00

4360 800,00

4370 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 610,00
4430 Różne opłaty i składki 2 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 037,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 194 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 555,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 061,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 945,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 210,00
4220 Zakup środków żywności 78 850,00
4260 Zakup energii 5 390,00
4270 Zakup usług remontowych 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 880,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 285,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 346 087,00
85401 Świetlice szkolne 60 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 381,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 107,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 188,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

85410 Internaty i bursy szkolne 285 829,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 296,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 994,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 076,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 721,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 980,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 85,00
4260 Zakup energii 24 470,00
4270 Zakup usług remontowych 1 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 730,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 740,00

4370 895,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00
4430 Różne opłaty i składki 512,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 525,00

Razem:

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 266 840,00

80120 Licea ogólnokształcące 422 179,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 067,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 862,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 794,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 755,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 012,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 8 173,00
4270 Zakup usług remontowych 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 232,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810,00

4370 1 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe 204,00
4430 Różne opłaty i składki 592,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 159,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

4 537 582,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.



80130 Szkoły zawodowe 1 615 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 047,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 685,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 855,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 719,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 322,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 978,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 8 520,00
4270 Zakup usług remontowych 3 774,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 925,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 603,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 865,00

4370 2 807,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 974,00
4430 Różne opłaty i składki 1 460,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 373,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

80195 Pozostała działalność 228 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 752,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 479,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 902,00
4260 Zakup energii 16 393,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 192,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 510,00

4370 2 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2 132,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 083,00
85401 Świetlice szkolne 65 083,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 941,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 381,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 985,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 295,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

Razem:

Ogółem:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

2 331 923,00

42 362 034,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 122/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 11 stycznia 2012 r.

DOCHODY

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01005 50 000,00

2110 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00

2110 39 000,00

710 Działalność usługowa 322 400,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

2110 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

2110 25 000,00

71015 Nadzór budowlany 272 400,00

2110 272 400,00

750 Administracja publiczna 124 030,00
75011 Urzędy wojewódzkie 98 030,00

2110 98 030,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00

2110 26 000,00

752 Obrona narodowa 9 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 9 000,00

2110 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 920 637,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 919 737,00

2110 3 919 737,00

75414 Obrona cywilna 900,00

2110 900,00

851 Ochrona zdrowia 2 234 600,00

85156 2 234 600,00

2110 2 234 600,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych powiatowi 
odrębnymi ustawami

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat



852 Pomoc społeczna 290 160,00
85203 Ośrodki wsparcia 290 160,00

2110 290 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 80 000,00

2110 80 000,00

Razem:

WYDATKI

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 919 737,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 919 737,00

3070 170 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 661 808,00
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 332 238,00

4070 221 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 133 434,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 884,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00
4260 Zakup energii 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00

4360 6 000,00

4370 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

7 069 827,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

3 919 737,00



Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 80 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 491,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 772,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 086,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 474,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00
4260 Zakup energii 2 375,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 107,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 095,00

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
710 Działalność usługowa 272 400,00

71015 Nadzór budowlany 272 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 090,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 885,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 757,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 478,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 096,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 026,00

4370 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 833,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem:

80 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

272 400,00



Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 2 234 000,00

85156 2 234 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 234 000,00
Razem:

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 600,00

85156 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00
Razem: 600,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01005 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
750 Administracja publiczna 124 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 285,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

752 Obrona narodowa 9 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 234 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

272 930,00



Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 290 160,00

85203 Ośrodki wsparcia 290 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 248,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 036,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00

4360 2 200,00

4370 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 827,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 308,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem:

Ogółem:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

290 160,00

7 069 827,00



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 122/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 11 stycznia 2012 r.

Dział Rozdział § Treść

1. Starostwo Powiatowe w Makowie Maz.
010 Rolnictwo i łowiectwo 950 50

01008
950 50

2350

950 50
700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
2350

Razem:
2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa 250
71015 Nadzór budowlany 250

2350

250
3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

754 558

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 558
2350

558
Ogółem

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa    związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

 Kwota 
dochodów 

ogółem

podlegających 
przekazaniu do 

budżetu państwa

dochody 
własne 

powiatu 1)

1 000
Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych 1 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 1 000

180 000 135 000 45 000
180 000 135 000 45 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 180 000 135 000 45 000

181 000 135 950 45 050

5 000 4 750
5 000 4 750

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 5 000 4 750

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 155 10 597

11 155 10 597

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 11 155 10 597

197 155 151 297 45 858

1) Dochody należne Powiatowi w wysokości 25% zrealizowanych dochodów Skarbu Państwa za wieczyste   użytkowanie i inne 
opłaty związane z gospodarką mieniem Skarbu Państwa oraz w wysokości 5% pozostałych dochodów zostały uwzględnione w 
budżecie Powiatu na poziomie planowania tych dochodów na 2012 r. w kwocie 45.858 zł.                                                              
        


